היין בישראל התנגד לדרך שהוביל בשנים אלה. הפיגועים הקשים בתוך שטח ישראל, מעששה ידיהם של המוסלמים הקיצוניים, הקצינו עוד יותר את עמדות המתנגדים בישראל להסכמים עם אש"ף. ההפגנות הלכו והתרבו. רבין ופרס הותקפו קשות על מדיניותם והואשמו כ"בוגדים".

הרצח

במוצאי שבת, 4 בנובמבר 1995, י"ב בחשוון תשנ"ו, נערכה עצרת גדולה בכיכר מלכי ישראל בת"א. ניתן לה השם "כך לשלום - לא לאלימות!" בעצרת ביקשו ישראלים רבים להביע את תמיכתם במדיניות הממשלה ועודד את תהליך השלום. בסוף העצרת, כשהיה בדרך למכוניתו, ירה יגאל עמיר בראש הממשלה, יצחק רבין ורצח אותו. תדהמה גדולה ואבל כבד ירדו על כל העם.